ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LÉRIO

Item 56 – Anexo I – Resolução TC nº 269/2024

DECLARAÇÃO

ANEXO IV

RELAÇÃO CONSOLIDADA SOBRE AS PROVIDÊNCIAS ADOTADAS PELO MUNICÍPIO A

RESPEITO DAS CERTIDÕES DE DÉBITO EMITIDAS PELO TRIBUNAL DE CONTAS,

CORRESPONDENTE AO ANEXO XXI ANTERIORES A 22/01/2024

(RESOLUÇÃO TC Nº 269/2024.)

Declaramos, para os devidos fins, que a certidão de débito 263/2023 relativa ao

processo 17100245-3 foi extrajudicialmente encaminhado ao senhor Daniel Pereira

de Almeida que procedeu com a devolução ao erário no montante de R$ 68.111,67.

Vertente do Lério, 31 de março de 2025.

Renato Lima de Sales
Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

E
N

A
T

O
 L

IM
A

 D
E

 SA
L

E
S, JU

N
IO

R
 L

O
PE

S D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 05febebb-727e-4f89-8ba6-19c87cba682e